Типография указана на с. [6] 1-го сч.; год издания зашифрован в хронограмме.

В конце книги гравированная на дереве виньетка.

Экз. БАН из Академической б-ки.

Быкова и Гуревич, I, № 25, 26.

БАН.

635. COLIBERT DE GERMEUIL, Eglogue (!) a Son Excellence monsieur le comte de Stroganoff, conseiller privé, chambellan actuel, de Sa Majesté Imperiale de toutes les Russies, sénateur, et chevalier de plusieurs ordres. A l'occasion de sa convalescence, et du jour de sa fête. Par mr. Colibert de Germeuil. St. Petersbourg, de l'Imprimerie Impériale, 1787. 9 c. 8^o.

На тит. л. эпиграф.

ГБЛ.

636. - Idylle sur l'absence de Sa Majesté Cathérine II, impératrice de toutes les Russies, lors de son voyage en Taurique. Par m. Colibert de Germeuil. St. Petersbourg, de l'Imprimerie Impériale, 1787. 13 c. 8^o.
ГБЛ.

Collectio integrorum Bibliorum eorumque partium. См. Bergmann G.

637. Collectio omnium observationum quae occasione transitus Veneris per Solem A. 1769. jussu Augustae per Imperium Russicum institutae fuerunt una cum Theoria indeque deductis conclusionibus. Petropoli, typis Academiae Scientiarum, 1770. 341, [2], 342-607 [=609] с.; 8 л ил. 4^o.

Содерж.: Expositio. Utriusque observationis et Veneris et eclipsis Solaris factae Petropoli in specula astronomica. Auctore Christiano Mayer. - Observationes variae a Jacobo Andrea Mallet. In Lapponia ad Ponoï institutae anno 1769. - Observationes variae occasione transitus Veneris per Solis discum in Lapponia anno 1769. institutae. Auctore Joanne Ludovico Pictet. - Observationes transitum Veneris per discum Solis et eclipsin Solarem spectantes anno 1769. Kolae in Lapponia institutae. Auctore Stephano Rumovski. - Observationes circa transitum Veneris per discum Solis, die 24. Maii/4. Junii Anno 1769. factae in oppido Gurjef. A Georgio Maurilio Lowits. - Observationes occasione transitus Veneris per discum Solis anno 1769. Orenburgi. A Ludovico Krafft institutae. - Observationes transitum Veneris per discum Solis, die 24. Maii/4. Junii 1769, spectantes in castello Orsk. Institutae. A Christophoro Eulero. - Observationes occasione transitus Veneris per discum Solis. Anno 1768 et 1769. in urbe Jakutsk institutae a Johanne Islenieff. - Expositio methodorum, cum pro determinanda parallaxi Solis ex observatio transitu Veneris per Solem, tum pro inveniendis longitudinibus locorum super Terra, ex observationibus eclipsium Solis, una cum calculis et conclusionibus inde deductis; Methodus ex observatio transitu Veneris per Solem, inveniendi parallaxin Solis. - Calculus eclipsis Solaris cum conclusionibus inde deductis pro determinationibus